
Uradni vestnik
Leto: XXX

občin Ormož in Ptuj_______ , .ag,
________ Ptuj, 24. februar 1994_____________________ , Številka: 4

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
6. Sklep o sklicu zborov občanov v občini Ptuj za 

oblikovanje predlogov referendumskih območj 
za ustanovitev novih občin

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
7. Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje 

kužnih bolezni na območju občine Ptuj v letu 
1994

6.
Na podlagi 3. člena Zakona o referendumu za ustanovitev občin (Uradni list 

RS, štev. 5/94) in na podlagi predlogov svetov krajevnih skupnosti občin Ptuj 
je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. februarja 1994, sprejela

SKLEP
o sklicu zborov občanov v občini Ptuj za oblikovanje predlogov referendum

skih območij za ustanovitev novih občin

1.
Na območju občine Ptuj se za oblikovanje predlogov referendumskih območij 

za ustanovitev novih občin skličejo zbori občanov v času med 1. in 13. marcem 
1994 po krajevnih skupnostih kot sledi:

Zap. Krajevna
št: skupnost

Dan, datum, čas in kraj 
sklica Območje sklica

1.CIRKOVCE
Petek, 4/3-1994 ob 18.30 
url v jedilnici doma krajanov 
Cirkovce

za celotno območje KS 
Cirkovce

2.CIRKULANE
Ponedeljek, 7/3-1994 ob 
18.00 uri v prostorih KS 
Cirkulane

za celotno območje KS 
Cirkulane

3.DESTRNIK
Nedelja, 6/3-1994 ob 8.00 
url v prosvetni dvorani
Destrnik

za celotno območje KS 
Destrnik

4. GOLENA Nedelja, 6/3-1994 ob 11.00 
uri v domu krajanov Dolena

za naselji Popovci - del (hiš. 
št. 1-16) In Zg. Pristava- 
del (hiš. št. 1-38)

Nedelja, 6/3-1994 ob 15. uri 
v domu krajanov Dolena

za naselja Dolena in Bolečka 
vas

Nedelja, 6/3-1994 ob 18.00 
url v domu krajanov Dolena

za naselji Popovci - del (hiš. 
št. 17-30), Zg. Pristava-del 
(hiš. št. 39-53), Sela, 
Barislovcl In Trnovec)

5. DORNAVA
Sreda, 9/3-1994 ob 19.00 
uri v gasilskem domu 
Mezgovci

Za naselje Mezgovci ob
Pesnici

Četrtek, 10/3-1994 ob (9. 
uri v dvorani KS Dornava za naselje Dornava

6. GORIŠNICA Četrtek, 3/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Mala vas za naselje Mala vas

Petek, 4/3-1994 ob 18. uri v 
domu gasilcev in krajanov 
Formin

za naselje Formin

Sobota, 5/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Zamušani za naselje Zamušani

Sobota, 5/3-1994 ob 19. url 
pri PetekTiliki vTrbolcih za naselje Tibolci

Nedelja, 6/3-1994 ob 9. uri 
v zadružnem domu Muretinci za naselje Muretinci

Ponedeljek, 7/3-1994 ob
18. uri v gasilskem domu 
Gajevci

za naselji Gajevci in
Placarovci

Torek, 8/3-1994 ob 18. uri 
pri Janku Vaienku v
Cunkovcih

za naselje Cunkovci

Sreda, 9/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Zagojlči za naselje Zagojlči

Četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
url v domu vaščanov 
Moškanjcl

za naselje Moškanjcl

Petek, 11/3-1994 ob 18. uri 
v zadružnem domu Gorišnica za naselje Gorišnica

7. GRAJENA Petek, 4/3-1994 ob 18. uri v 
domu krajanov Gralena

za celotno območje KS
Gralena

8. HAJDINA Torek, 1/3-1994 ob 18. uri v 
gasilskem domu Hajdoše za naselje Hajdoše

Sreda, 2/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Hajdina za naselje Spodnja Hajdina

Četrtek, 3/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov - dom 
kulture Zg. Hajdina

za naselje Zg. Hajdina

Petek, 4/3-1994 ob 18. uri v 
gasilskem domu Slovenja 
vas

za naselje Slovenja vas

Sobota, 5/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov Dražene! za naselje Dražene!

Ponedeljek, 7/3-1994 ob
18. uri v domu krajanov 
Skorba

za naselje Skorba

četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
uri v gasilskem domu
Gerečja vas

za naselje Gerečja vas

9. JURŠINCI
Nedelja, 6/3-1994 ob 9. uri 
v prosvetni dvorani KS 
Juršincl

za celotno območje KS 
Juršincl

10. KIDRIČEVO Petek, 4/3-1994 ob 18. uri v 
domu krajanov Apače za naselje Apače

Torek, 8/3-1994 ob 17. uri v 
dvorani VITAL (menza) za naselje Kidričevo

Petek, 11/3-1994 ob 17. uri 
pri Vladu Forbiciju v Stmišču za naselje Stmišče

Sobota, 12/3-1994 ob 17. 
uri v domu krajanov Kungota za naselje Kungota

Nedelja, 13/3-1994 ob 10. 
uri v domu krajanov Njiverce za naselje Njiverce

11.LESKOVEC Nedelja, 6/3-1994 ob 8. uri 
v gasilskem domu Leskovec

za celotno območje KS 
Leskovec

12. LOVRENC Nedelja, 6/3-1994 ob 14. uri 
v dvorani KS Lovrenc

za celotno območje KS 
Lovrenc

13. MAJŠPERK
Četrtek, 3/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu
Medvedce

za naselji Medvedce In
Sestrže

Petek, 4/3-1994 ob 18. uri 
na sedežu KS Majšperk

za naselja Majšperk, Breg, 
Preša, Sp. Sveča, Skrblja, 
Stanečka vas, Naraplje, 
Plajnsko, Sltež, Jelovice,
Lešje In Koritno

14. MARKOVCI Nedelja, 6/3-1994 ob 8.30 
uri v kinodvorani Markovci

za naselja Markovci, Nova 
vas pri Markovcih in Zabovci



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 24. FEBRUAR 1994, ŠT. 4

Nedelja, 6/3-1994 ob 15. uri 
v prosvetni dvorani
Bukovci

za naselje Bukovci

Ponedeljek, 7/3-1994 ob
19. uri v gasilskem domu 
Stojnci

za naselje Stojnci

Torek, 8/3-1994 ob 19. uri v 
prosvetni dvorani Prvenci

za naselja Prvenci, Strelci, 
Borovci, Sobetinci ter 
zaselek Novi Jork (Markovci 
hiš. št. 97 in 97/a ter
Bukovci hiš. št. 177-182)

15. PODLEHNIK Nedelja, 6/3-1994 ob 9. uri 
v krajevni dvorani Podlehnik

za celotno območje KS 
Podlehnik

16. POLENŠAK Nedelja, 6/3-1994 ob 8. uri 
v gasilskem domu Polenšak

za celotno območje KS 
Polenšak

17. PTUJSKA GORA Nedelja, 13/3-1994 ob 9. uri 
v osnovni šoli Ptujska Gora

za celotno območje KS
Ptujska Gora

18. ROGOZNICA
Sreda, 9/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Sp.
Velovlek

za naselje Sp. Velovlek

Sreda, 9/3-1994 ob 18. uri 
v gasilskem domu Pacinje za naselje Pacinje

Četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
uri v gasilskem domu
Podvinci

za naselje Podvinci

Četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
uri v gasilskem domu Kicar za naselje Kicar

Petek, 11/3-1994 ob 18. uri 
v dvorani KS Rogoznica

za naselja Rogoznica, Nova 
vas in Žabjak

19. STOPERCE Nedelja, 6/3-1994 ob 9. uri 
v domu krajanov Stoperce

za celotno območje KS 
Stoperce

20. TRNOVSKA VAS
Nedelja, 6/3-1994 ob 11. uri 
v domu krajanov Trnovska 
vas

za celotno območje KS 
Trnovska vas

21. VIDEM PRI PTUJU Sobota, 5/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov Soviče

za naselja Dravci, Soviče in 
Vareje - del (hiš.št. 2-48/a)

Nedelja, 6/3-1994 ob 9. uri 
v sejni sobi KZ Videm pri
Ptuju

za naselja Ljubstava,
Dravinjski Vrh, Videm pri
Ptuju, Majski Vrh - del 
(hiš. št. 9-57). Vareja-del 
(hiš.št. 1) in Šturmovci

Nedelja, 6/3-1994 ob 14. uri 
v domu krajanov Pobrežje za naselje Pobrežje

Nedelja, 6/3-1994 ob 17. uri 
v gasilskem domu Tržeč

za naselja Lancova vas, 
Jurovci, Tržeč in Majski Vrh - 
del (hiš.št. 1-8)

22. VITOMARCI Nedelja, 6/3-1994 ob 11. uri 
v gasilskem domu Vitomarci

za celotno območje KS 
Vitomarci

23. ZAVRČ Sobota, 12/3-1994 ob 17. 
uri v kinodvorani Zavrč za celotno območje KS Zavrč

24. ŽETALE Nedelja, 6/3-1994 ob 8. uri 
v prosvetni dvorani Žetale

za celotno območje KS
Žetale

25. BORIS ZIHERL PTUJ

Sreda, 9/3-1994 ob 16. uri 
in ob 18. uri v domu 
krajanov Boris Ziherl Ptuj, 
Rimska ploščad 24

za celotno območje KS
Boris Ziherl Ptuj

26. BRATJE REŠ PTUJ
Četrtek, 3/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov Bratje Reš 
Ptuj, Štuki 1/a

za celotno območje KS
Bratje Reš Ptuj

27. BUDINA - BRSTJE PTUJ
Petek, 11/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov Budina - 
Brstie Ptuj

za celotno območje KS
Budina - Brstje Ptuj

28. DUŠAN KVEDER PTUJ
Torek, 1/3-1994 ob 18. uri v 
dvoragi KS Dušan Kveder 
Ptuj, Jadranska 6

za celotno območje KS
Dušan Kveder Ruj

29. FRANC OSOJNIK PTUJ
Torek, 8/3-1994 ob 18. uri v 
Osnovni šoli Ljudski vrt, 
Župančičeva 10

za celotno območje KS
Franc Osojnik Ruj

30. IVAN SP0LENAK PTUJ
Sreda, 2/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov na Bregu, 
Zadružni trg 11

za celotno območje KS Ivan 
Spolenak Ruj

31. JOŽE POTRČ PTUJ
Četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
uri v domu krajanov Jože 
Potrč, Potrčeva 34

za celotno območje KS Jože 
Potrč Ruj

32. OLGA MEGLIČ PTUJ Petek, 11/3-1994 ob 18. uri 
v domu krajanov na Vičavi

za celotno območje KS Olga 
Meglič Ruj

33. SPUHLJA PTUJ Četrtek, 10/3-1994 ob 18. 
uri v domu krajanov Spuhlja

za celotno območje KS
Spuhlja Ruj

34. TONE ŽNIDARIČ
Torek, 8/3-1994 ob 18. uri v 
prostorih KS Tone Žnidarič, 
Čučkova ul. 3

za celotno območje KS
Tone Žnidarič Ruj

35. TURNIŠČE PTUJ Petek, 4/3-1994 ob 18. uri v 
domu krajanov Turnišče

za celotno območje KS 
Turnišče Ruj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 021-7/93-1 
Datum: 21/2-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s. r.

7.
Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali 

(Uradni list SRS, št. 37/85), 2. člena Odredbe o izvajanju preventivnih ukrepov 
zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 1994 (Uradni 
list RS, št. 72/793) in na podlagi 7. alineje 199. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ptuj na 138. seji dne 7/2-1994 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih bolezni na območju 

občine Ptuj v letu 1994

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živalske kužne 

bolezni, morajo zavezanci Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj 
(v nadaljnjem besedilu OZVŽ Ptuj) ter po predpisih verificirane obratne 
veterinarske ambulante opraviti v letu 1994 po tej odredbi predpisane preven
tivne ukrepe. Predpisani ukrepi iz te odredbe so za posestnike živali obvezni.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena te odredbe so dolžni pred vsakim začetkom izvajanja 

ukrepov iz te odredbe obvestiti pristojni upravni organ veterinarske inšpekcije. 
O opravljenem delu morajo pravočasno poročati na predpisanih obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivne vakcinacije oziroma preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu vakcinacije ali preiskave, o imenu in bivališču 
imetnika živali, opisu živali, o proizvajalcu, serijski in kontrolni številki vakcine 
ter rezultatu vakcinacije ali preiskave.

Po uporabi biološkega preparata morajo spremljati zdravstveno stanje živali, 
obveščati veterinarsko inšpekcijo o nezaželenih stranskih pojavih in morebitni 
nezanesljivi imunosti.

3. člen
Preventivne vakcinacije se morajo opraviti tolikokrat, kot je potrebno, da so 

živali stalno zaščitene.
Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakultata v Ljubljani po programu, ki 

ga določi Republiška veterirtarska uprava.

4. člen
V občini Ptuj se v letu 1994 opravijo naslednje preventivne vakcinacije živali:
1. vakcinacija govedi in kopitarjev proti vraničnemu prisadu do 30. 4. 1994 v 

naseljih: Gerečja vas, Moškanjci, Gorišnica, Biš, Dolena (del). Kočice (del);
2. vakcinacija psov proti steklini in dehelmintizacija psov do 15. 4. 1994, 

sprotna vakcinacija mladih psov proti steklini takoj, ko dopolnijo 4 mesece 
starosti. Na okuženem in ogroženem območju je treba vakcinirati tudi domače 
živali, ki se pasejo brez nadzorstva. Vakcinacijo proti steklini opravijo veteri
narski zavodi z inaktivirno (mrtvo) vakcino.

3. vakcinacija kokoši, piščancev, brojlerjev, puranov in matičnih jat fazanov 
proti atipični kokošji kugi dvakrat letno:

a) v strnjenih naseljih: Ptuj - desni breg, Turnišče, Selška cesta. Mejna, Sp. 
Hajdina, Zg. Hajdina, Draženci, Skorba, Hajdoše, Slovenja vas, Gerečja vas, 
Strnišče, Njiverce, Pobrežje, Videm, Sela, Dolena, Trnovci, Apače, Lovrenc, 
Župečja vas. Sp. in Zg. Pleterje, Mihovce, Dragonja vas, Cirkovce, Sp. Jablane, 
Zg. Jablane, Starošince, Sesterže, Lešje, Majšperk, Spuhlja, Zabovci, Nova vas 
pri Markovcih, Bukovci, Stojnci, Muretinci, Mala vas, Gajevci, Moškanjci,



24. FEBRUAR 1994, ŠT. 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 9

Zagojiči, Cunkovci, Sobetinci, Dornava, Žamenci, 
Brezovci, Gabrnik, Levanjci, Desenci, Svetinci, 
Ločič, Trnovska vas, Drbetinci, Vitomarci, Novinci, 
Hvaletinci, Štuki, Grajena in Vičava;

b) v epizootioloških krogih okrog farm v naseljih: 
Podlože, Koritno, Breg, Stogovci, Planiško, Stop
erce, Grdina, Kupčinji Vrh, Žetale, Čermožiše, 
Gruškovje, Gradišča, Hrastovec, Gorenjski Vrh, 
Juršinci, Bišečki Vrh, Janežovci, Drstelja, 
Janežovski Vrh, Dolič, Krčevina pri Vurberku in 
Grajenščak;

c) v obratih Perutnine Ptuj: farme nesnic staršev, 
starih staršev in farme brojlerjev;

d) pri kooperantih, ki kooperirajo s Perutnino, s 
kmetijskimi zadrugami in drugimi podjetji;

e) v obratih zasebnih proizvajalcev, kjer pomeni 
reja perutnine pomembnejšo gospodarsko de
javnost;

f) v fazanerijah.
4. Vakcinacija kokoši proti kužnemu tremorju
- na farmah nesnic staršev in starih staršev Pe

rutnine Ptuj
5. Vakcinacija kokoši proti Marekovi bolezni
- na farmah nesnic staršev Perutnine Ptuj
- proizvodnih jat zasebnih proizvajalcev
6. Vakcinacija kokoši proti Gumboro bolezni
- na farmah staršev Perutnine Ptuj
- proizvodnih jat zasebnih proizvajalcev
7. Vakcinacija kokoši proti infekcioznemu bron

hitisu
- na farmah staršev Perutnine Ptuj
- proizvodnjih jat zasebnih proizvajalcev
8. Vakcinacija prašičev proti prašičji kugi
- na farmah prašičev KK Ptuj
- v večjih aglomeracijah z 10 ali več plemenskimi 

svinjami oziroma 50 ali več pitancev
- vseh prašičev, ki se hranijo s pomijami iz gostin

skih obratov, obratov organizirane prehrane in 
drugih javnih lokalov

- vseh prašičev v naseljih: Draženci, Turnišče, 
Suha veja, Pobrežje, Tržeč, Lancova vas;

9. Vakcinacija vseh govedi proti bovini trihofitiji v 
obratih KK, KZ, v drugih večjih aglomeracijah.

10. Vakcinacija kuncev proti miksomatozi in 
hemoragičnemu enteritisu vseh plemenskih kuncev 
in kuncev, ki gredo na razstave, ocenjevanje ipd.

5. člen
Preventivne vakcinacije opravi OZVŽ Ptuj - 

Veterinarstvo, na družbenih obratih pa verificirane 
obratne ambulante po predpisanih strokovnih na
vodilih.

6. člen
V občini Ptuj se opravijo naslednje diagnostične 

preiskave živali in odvzemi vzorcev:
1. Tuberkulinizirati je treba:
- vse krave, breje telice in koze v naseljih krajevnih 

skupnosti na desnem bregu Drave, razen v KS 
Cirkulane in Zavrč (X. splošna tuberkulinizacija)

- osnovne goveje črede KK Ptuj
- bike Osemenjevalnega središča Ptuj
- vse plemenske marjasce
- 500 plemenic farme prašičev KK Ptuj
- vse plemenske svinje prašičerejskih farm zasebne 

reje ali v kooperaciji
- vse kokoši v dvoriščih, ki neposredno mejijo na

dvorišče, kjer je ugotovljena kokošja tuberkuloza
2. V klavnici na liniji klanja je treba na tuberkulozo 

preiskati vse plemenske prašiče osnovnih čred 
prašičerejskih obratov, organizacij in podjetij 
(pregled mezenterialnih, portalnih in drugih 
bezgavk).

OZVŽ - oddelek patoanatomske diagnostike 
mora pri vsaki raztelesbi prašiča opraviti pregled na 
tuberkulozo.

3. Pregled na kokošji TI F
- na farmah nesnic valilnih jajc Perutnine Ptuj
- na farmah nesnic valilnih jajc zasebnikov
- na farmah matičnih jat fazanov
4. Pregled na klamidiozo
- po 20 vzorcev krvi vsake matične jate v farmah 

valilnih jajc Perutnine Ptuj
- po 10% vzorcev krvi v komercialnih rejah sobnih 

in okrasnih ptic
5. Pregled na brucelozo:
- serološki pregled krvi 10% krav in brejih telic v 

hlevih zasebnih proizvajalcev z 10 ali več krav in 
brejih telic

- serološki pregled krvi 20% osnovne goveje črede 
KK Ptuj

- serološki pregled bikov Osemenjevalnega 
središča OZVŽ Ptuj

- serološki pregled krvi 20% plemenskih prašičev 
v farmah KK Ptuj, KZ Ptuj in zasebnikov

- patoanatomsko preiskavo odstreljenih zajcev
- dvakrat letno klinični in serološki pregled kozlov 

in ovnov
6. Pregled na bolezni Aujeszkega in TGE:
- 5% vzorcev krvi plemenskih prašičev v farmah 

KK Ptuj, KZ Ptuj in zasebnikov
7. Pregled na mehurčasti izpuščaj (IBR, 1PV)
- bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
- bikov v naravnem pripustu
- 50% rej bikovskih mater svetolisaste pasme
8. Pregled na vibriozo, kampilobakteriozo, triho- 

moniazo in bakteriološki pregled semena na 
onesnaženost z ubikvitarnimi bakterijami:

- bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
- bikov v naravnem pripustu
9. Pregled na levkozo:
- 5% osnovne goveje črede KK Ptuj
- bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
- bikov v naravnem pripustu
10. Pregled na leptospirozo
- bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
- 20% vseh še nepregledanih plemenskih živali v 

govedorejskih obratih KK Ptuj
- 20% vzorcev krvi plemenskih prašičev v obratih 

KK Ptuj, KZ in zasebnih obratih
- vseh športnih konj v Konjeniškem klubu Ptuj in 

v zasebnem vzrejališču v Starošincah enkrat letno, 
najmanj 50 dni pred morebitnim tekmovanjem

11. Pregled na kužno malokrvnost in theilerozo 
kopitarjev

- vseh žrebcev plemenjakov na območju občine 
Ptuj

12. Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 
pršičavost, nosemavost in varoozo do 30. 4. 1994

- vseh čebeljih družinah plemenilnih postaj
- vseh čebeljih družin vzrejevalcev matic
13. Pregled postrvi - mladic na vrtoglavost in 

virusno hemoragično septikemijo od 1. junija do 31.

decembra 1994; na virusno hemoragično sep
tikemijo postrvi je treba preiskati plemenske jate 
postrvi do 15. februarja 1994.

14. Na spomladansko viremijo, eritrodermatitis in 
vnetje ribjega mehurja pri krapih je treba do 15. 
maja 1994 preiskati krape iz registriranih rej, ki se 
vlagajo, prodajajo ali prevažajo. Mladice krapov je 
treba preiskati do konca leta 1994.

15. Patoanatomske in bakteriološke preiskave 
vseh živali, sumljivih na kužne bolezni, ki se zatirajo 
po zakonih.

7. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev za di

agnostično preiskavo opravi OZVŽ Ptuj - Veteri
narstvo, razen preiskav:

- zadnja kontrolna tuberkulinizacije v okuženih 
prašičerejskih obratih

- laboratorijske preiskave na steklino
- laboratorijske preiskave na brucelozo, krvi bikov 

in prašičev ter semena bikov in patoanatomsko 
sumljivih zajcev

- laboratorijske preiskave na levkozo
- laboratorijske preiskave na klamidiozo
- preiskave na IBR, IPV, vibriozo, trihomoniazo
- preiskave krvi na kužno malokrvnost
- bakteriološke in parazitološke preiskave čebeljih 

družin vzrejevalcev matic in plemenilnih postaj
- preiskave krapov in postrvi,
kijih opravi Veterinarska fakulteta Ljubljana.
Tuberkulinizacijo 80% reprezentativnega vzorca 

plemenic na prašičerejski farmi KK Ptuj opravi 
obratna veterinarska ambulanta.

8. člen
Stroški za vakicinacije in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v celoti v breme 
posebnega računa za zdravstveno varstvo živali 
proračuna občine Ptuj, razen stroškov za:

- vakcinacijo psov proti steklini in dehelminti-
zacijo psov <

- vakcinacijo domačih živali proti steklini ha 
okuženem ali ogroženem območju

- vakcinacijo prašičev proti kugi, ki se hranijo s 
pomijami

- vakcinacijo plemenskih kuncev proti miksoma
tozi in hemoragični bolezni kuncev

- vakcinacijo govedi proti bovini trihofitiji
- tuberkulinizacijo in serološke preiskave krvi na 

brucelozo, leptospirozo ter preglede na ostale 
kužne bolezni ob kupoprodaji plemenskih prašičev

- odvzem vzorcev krvi in pregled na klamidiozo
- pregled športnih konjev na leptospirozo,
ki gredo v breme lastnika.

9. člen
Ta odredba začne veljati dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 326-9/94-5
Datum: 16/2-1994

Predsednik IS SO Ptuj: 
Branko Brumen, s. r.

<osameznih
uredništva:


